
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 
 

 
DETERMINAZIONE N. 4                                                                        DEL 20 .01.2021 
 
OGGETTO :  :  CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO-
ASSISTENZIALI - C.I.S.S.  – IMPORTO QUOTA ANNO 2021. 
 

L’anno DUEMILAVENTUNO  il giorno  VENTI del mese di GENNAIO 

 
                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente: 
 
Visto i decreti di designazione dei responsabili del servizio e i relativi provvedimenti di nomina;  
 
Premesso che questo Comune, con decorrenza 01/01/2015, ha aderito al Consorzio Intercomunale 
per la gestione dei servizi socio-assistenziali – C.I.S.S. - di Borgomanero; 
 
Visto che il Consorzio con nota prot.262 del 15.01.2021 ha comunicato ai Comuni consorziati  
l’importo per l’anno 2021 di € 32,00 della quota capitaria  e l’importo totale per ciascun comune 
calcolato sulla base del numero degli abitanti alla data del 30.06.2020;    
 
Dato atto che l’importo a carico di questo Ente per l’anno 2021 ammonta a totale E.36.896,00; 
 
Ritenuto necessario erogare la predetta somma secondo le seguenti scadenze quadrimestrali come da 
disposto dall’art.31 del vigente Statuto del Consorzio: 
 

- entro il 15 gennaio la somma relativa al quadrimestre gennaio-aprile 
- entro il 15 maggio la somma relativa al quadrimestre maggio-agosto 
- entro il 15 settembre la somma relativa al quadrimestre settembre-dicembre 

 
 

DETERMINA 
 

 
Di corrispondere al Consorzio Intercomunale per la gestione dei servizi socio-assistenziali – 
C.I.S.S. - di Borgomanero la somma di E. 36.896,00 per la gestione del sistema locale dei servizi 
sociali per l’anno 2021 con le seguenti scadenze trimestrali: 
 
- entro il 15 gennaio la somma relativa al quadrimestre gennaio-aprile 
- entro il 15 maggio la somma relativa al quadrimestre maggio-agosto 
- entro il 15 settembre la somma relativa al quadrimestre settembre-dicembre 



 
    Di imputare la relativa spesa al cod. 1.04.01.02.018 – cap. 1905 del bilancio in corso 
 
 
 
 
                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     
              F.to MAGISTRINI Liliana    
 
 
 
 
PARERI 
  
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                     F/to ANNICHINI Laura 
 

 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì, 20/01/2021 
 
                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to MAGISTRINI Liliana 

                                                                 
________________________________________________________________________________                                             
     
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna e per 15 giorni consecutivi. 
 
   Lì, 21/01/2021 
                                                                    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

     F/to MARONI Valeria                                                                                     
 
    
______________________________________________________________________________ 


